
 

 

 

ROZKŁAD JAZDY NA LINII  

 
Pińczów ul. Legionistów – Pińczów ul. Przemysłowa – Pasturka –  Pińczów ul. Legionistów 

 
 
 

PRZYSTANKI 
 

GODZINY ODJAZDU OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 
 

Pińczów / ul. Legionistów/02 - O 5:35 6:55 13:50 14:50 

Pińczów / Pl. Wolności Rynek/01 5:36 6:56 13:51 14:51 

Pińczów / ul. 3 Maja (stacja)/03 5:38 6:58 13:53 14:53 

Pińczów / ul. 3 Maja/07 5:39 6:59 13:54 14:54 

Pińczów / ul. Łąkowa/01 5:40 7:00 13:55 14:55 

Pińczów / ul. Kluka/02 5:41 7:01 13:56 14:56 

Pińczów / Pl. Wolności Rynek/01 5:43 7:03 13:58 14:58 

Pińczów / ul. Nowowiejska/03 5:48 7:08 14:03 15:03 

Pińczów / ul. Nowowiejska/01 5:49 7:09 14:04 15:04 

Pińczów / ul. Przemysłowa/03 5:52 7:12 14:07 15:07 

Pińczów / ul. Przemysłowa/01 5:53 7:13 14:08 15:08 

Pińczów / ul. Nowowiejska/02 5:54 7:14 14:09 15:09 

Pińczów/ ul. Piłsudskiego/02 5:56 7:16 14:11 15:11 

Pińczów / ul. Legionistów/02 6:00 7:20 14:15 15:15 

Pińczów / Pl. Wolności Rynek/01 6:01 7:21 14:16 15:16 

Pińczów / ul. Bat. Chłopskich (Klasztor)/08 6:02 7:22 14:17 15:17 

Pińczów / ul. Bat. Chłopskich (Biedronka)/04 6:03 7:23 14:18 15:18 

Pińczów / ul. Bat. Chłop.(Grodzisko)/06 6:05 7:25 14:20 15:20 

Pasturka /767/02 6:08 7:28 14:23 15:23 

Pasturka /767/03 6:12 7:32 14:27 15:27 

Pińczów / ul. Bat. Chłopskich/05 6:15 7:35 14:30 15:30 

Pińczów / ul. Bat. Chłopskich (Biedronka)/03 6:17 7:37 14:32 15:32 

Pińczów / ul. Bat. Chłopskich/07 6:18 7:38 14:33 15:33 

Pińczów / Bat. Chłopskich/01 6:19 7:39 14:34 15:34 

Pińczów / ul. Legionistów/02 - P 6:20 7:40 14:35 15:35 

 
 


